
 
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

ΥΓΕΙΑΣ    
 

 

(7η Υ.ΠΕ.  ΚΡΗΤΗΣ) 

 

                              Ηράκλειο 08-01-2018 

                             
                               Αρ. Πρωτ. : 07   /Γρ. ∆ιοικητή 
 

ΠΑ.Γ.Ν.Η. – Γ.Ν. «ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 

∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

Υποδ/νση: Οικονοµικών 

Τµήµα:  Προµηθειών 

Πληροφορίες Γιανναδάκη Βασιλική 

Tηλέφωνο : 2810 - 392213 

Telefax      : 2810 - 542 080 

e-mail:      prom@pagni.gr 

site  ΠαΓΝΗ   www.pagni.gr  

  

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ∆ΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  
 

 

Το Πανεπιστηµιακό Γενικό Νοσοκοµείο Ηρακλείου µε την υπ’ αριθµ. 1341/34/20-12-2017 απόφαση 

του ενιαίου ∆.Σ. του ΠΑ.Γ.N.H. – Γ.Ν. «ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» και έχοντας υπόψη τις ισχύουσες διατάξεις. 

Ανακοινώνει την προκήρυξη Ηλεκτρονικού Ανοικτού άνω των ορίων (διεθνούς) ∆ηµόσιου 

∆ιαγωνισµού για την  προµήθεια  «ενός (1) τοµογραφικού συστήµατος γ ΚΑΜΕΡΑ δύο κεφαλών  

SPECT – CT», µε αρ. διακ. 1/18,  για τις ανάγκες του ΠαΓΝΗ 

Αναλυτικά τα είδη, οι ποσότητες, δικαιολογητικά όπως και κάθε άλλη πληροφορία αναφέρονται  στη 

∆ιακήρυξη 1/18. 

Κριτήριο κατακύρωσης : µε κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συµφέρουσα από οικονοµική άποψη 

προσφορά  

Προϋπολογισµός: 600.000,00€ συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α., σε βάρος του ΚΑΕ 9349. 

Κωδικός CPV: 33111620-3 (Κάµερες ακτίνων γάµµα) 

Τόπος παράδοσης:  ΑΠΟΘΗΚΕΣ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ.  Γλώσσα: Ελληνική 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  

Στις 26 Ιανουαρίου 2018 Ηµέρα Παρασκευή  και ώρα από 08.00 π.µ. στην ηλεκτρονική πλατφόρµα 

του Ε.Σ.Η.∆Η.Σ. 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ  ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  

Στις  26  Φεβρουαρίου 2018  Ηµέρα ∆ευτέρα και µέχρι ώρα 15.00 µ.µ.   

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : 

Στις  02 Μαρτίου 2018 Ηµέρα   Παρασκευή  ώρα 10:00 π.µ. στην ηλεκτρονική πλατφόρµα του 

Ε.Σ.Η.∆.Η.Σ.  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ ΤΗΣ ∆/ΞΗΣ ΣΤΗΝ Ε.Ε.Ε.Κ:  10-01-2018.  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ∆ΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ ΤΗΣ ∆/ΞΗΣ ΣΤΟΝ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 

ΤΥΠΟ: 12-01-2018. 

Η προκήρυξη του διαγωνισµού θα σταλεί µε ηλεκτρονικά µέσα στην ΥΕΕ της Ε.Ε. Η περίληψη 

θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Νοσοκοµείου  www.pagni.gr (Εµφάνιση ∆ιακηρύξεων 

Προµηθειών)   καθώς και στο ΚΗΜ∆ΗΣ και η διακήρυξη θα αναρτηθεί και στη διαδικτυακή 

πύλη www.promitheus.gov.gr  στο ΚΗΜ∆ΗΣ και ΕΣΗ∆ΗΣ.  

Τα έξοδα δηµοσίευσης στον Ελληνικό Τύπο βαρύνουν το Νοσοκοµείο. 

Πληροφορίες : Τµήµα Προµηθειών του Νοσοκοµείου όλες τις εργάσιµες ηµέρες από 12.00 έως 14.00. 

Αρµόδιος Υπάλληλος : Γιανναδάκη Βασιλική τηλ. 2810-392213, fax 2810542080. 

 

                                                                      Ο ∆ΙΟΙΚΗΤΗΣ 

                                                                        ΠΑ.Γ.Ν.Η. - Γ.Ν. «ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟΥ» 

 

 

                                                                                                   ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ    

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΤΦΓ469061-ΖΑΛ


		2018-01-10T15:06:48+0200
	Athens




